
Id: DLKKH-UWSFQ-VMYCI-OUGXE-OCCGI. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 164/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 246 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 
1240 z późn.zm) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLV/216/10 z dnia 14 
stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i w związku z Uchwałą Rady Gminy 
Gaszowice z dnia 13 grudnia 2010 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice z dnia 13 
grudnia 2010 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010. - dla paragrafu 1 , 2 , 3,4 I 8 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW.DOCH. ZW.WYD ZMN.DOCH ZMNPRZYCH ZMN 
WYDATKI

756

Dochody od osób 
prawnych od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

298.716,22 152.480

75615

wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat 
lokalnych

278.480

0310 Podatek od nieruchomości 170.000

0500 podatek od czynności 
cywilnoprawnych 1.080

0910
odsetki od 
nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

107.400

75618

wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw

20.236,22

0410 wpływy z opłaty 
skarbowej 1.500

0480
wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

18.736,22

75621
udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa

152.480

0010 podatek dochodowy od 
osób fizycznych 152.480

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 12.000

70004 różne jednostki obslugi 
gospdarki mieszkaniowej 12.000

4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 12.000



Id: DLKKH-UWSFQ-VMYCI-OUGXE-OCCGI. Przyjety Strona 2

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

12.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 12.000

4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 6.000

4300 zakup uslug pozostałych 6.000
757 Obsluga długu piblicznego 8.000

75702

obsluga papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

8.000

8070

odsetki i dyskonto od 
skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
intstrumentów , 
związanych z obsługą 
długu krajowego

8.000

851 Ochrona zdrowia 18.736,22

85154 przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 18.736,22

4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 10.000

4300 zakup usług pozostałych 8.736,22

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 75.000 56.916,10

90001 gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 45.000

6610

dotacje celowe przekazane 
gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między js.t.

20.000

2630

dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

25.000

90015 oświetlenie ulic, placów 
i dróg 30.000

4260 zakup energii 30.000

90005 ochrona powietraz 
atmosferycznego i klimatu 56.916,10

2630

dotacja przedmiotowa 
a budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

56.916,10

852 Pomoc społeczna 16.000
85219 ośrodki pomocy społecznej 16.000

4300 zakup usług pozostałych 16.000

921 kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowegp 4.500

92109 domy ośrodki kultury , 
świetlice i kluby 4.500

2480

dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorzadowej instytucji 
kultury

4.500

952 przychody z zaciągniętych 56.916,10



Id: DLKKH-UWSFQ-VMYCI-OUGXE-OCCGI. Przyjety Strona 3

pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym
OGÓŁEM 298.716,22 146.236,22 152.480 56.916,10 56.916,10

§ 2. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN. WYD ZW.WYD
801 Oświata i wychowanie 20.200 20.200

80101 szkoły podstawowe 13.323 13.323
4260 zakup energii 4.323
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3.000
4300 zakup uslug pozostałych 6.000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000
4270 zakup usług remontowych 2.000
4440 odpis na zakładowy funduz świadczeń socjalnych 1.323

80104 przedszkola 3.479 3.479
4240 zakup pomocy naukowych dydatktycznych , książki 1.247
4260 zakup energii 2.232
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.479

80110 gimnazja 3.398 3.398
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3.000
4260 zakup energii 398
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 398
4300 zakup usług pozostałych 3.000

010 Rolnictwo i łowiectwo 450 450
01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 450 450

4260 zakup energii 450
4300 zakup uslug pozostałych 450

600 Transport i łączność 4.000 4.000
60016 Drogi publczne gminne 4.000 4.000

4300 zakup usług pzoostałych 4.000
4270 zakup usług remontowych 4.000

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


